il

A
W
-
i/;’

Diario Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Sao Félix - BA

Sexta-feira e 24 de janeiro de 2020 ¢ Ano IV e Edicao N° 452

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMlNISTRAQAO ............................................................... 2

L|C|TAQOES E CONT RATOS . . .ottt et e e e e e e e e e e e e e e e 2

AVISO DE LICITAGAO (PREGAO PRESENCIAL N® 003/2020) | | . . . ..\t ittt e et e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 2

AVISO DE LICITAGAO (PREGAO PRESENCIAL N2 004/2020) . . . . . 0 0 0 o s e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e s s i 3

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE |MPRENSH
MAIS TRANSPARENCIA PARA TODOS
¥V ocpen

http://pmsaofelixba.imprensaoficial.org/

Sexta-feira -2. o« s o o e
24 de janeiro de 2020 Diario OfICIal do

Ano IV ¢ Edi¢cdo N° 452 Prefeitura Municipal de S&o Félix - BA EXE C U TI V O

ORGAO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

CATEGORIA: LICITACOES E CONTRATOS
AVISO DE LICITACAO (PREGAO PRESENCIAL N¢ 003/2020)

P i T
R Sl
¥ 1_!5—._£

®=  GOVERNODA BAHIA o
soe—p  PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FELIX

_AVISO DE LICITAGAO
PREGAO PRESENCIAL n° 003/2020

A Prefeitura Municipal de S&o Félix torna publico, que realizard no dia 06/02/2020, as
08:30h, na Sala da COPEL, a licitagdo na modalidade Pregdo Presencial n® 003/2020, cujo
objeto Contratagcdo de empresa especializada para o fornecimento de veiculos, zero
quildmetro, destinados a Secretaria Municipal de Saude de Sao Félix. Informacgdes e/ou Edital
no Site da Prefeitura (pmsaofelixba. imprensaoficial.org) bem como, na sala da COPEL -
Prefeitura Municipal de S&o Félix, situada na Praca da Bandeira, Pago Municipal, bairro
Centro, s/n. Tel: (75) 3438-4216. Sdo Félix, 22/01/2020 - Edson Luiz Moreira Costa -
Pregoeiro Oficial.

http://pmsaofelixba.imprensaoficial.org/

Sexta-feira -3- o« s o o e
24 de janeiro de 2020 Diario OfICIal do

Ano IV ¢ Edi¢cdo N° 452 Prefeitura Municipal de S&o Félix - BA EXE C U TI V O

AVISO DE LICITACAO (PREGAO PRESENCIAL N¢ 004/2020)

:.rJ‘fFi”s[::-
Rl
NS

®=  GOVERNODA BAHIA o
soe—p  PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FELIX

_AVISO DE LICITAGAO
PREGAO PRESENCIAL n° 004/2020

A Prefeitura Municipal de S&o Félix torna publico, que realizard no dia 06/02/2020, as
11:00h, na Sala da COPEL, a licitagdo na modalidade Pregdao Presencial n® 004/2020, cujo
objeto Contratagdao de empresa especializada no fornecimento de equipamentos e material
permanente, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saude de S&o Félix.
Informagdes e/ou Edital no Site da Prefeitura (pmsaofelixba.imprensaoficial.org) bem como,
na sala da COPEL - Prefeitura Municipal de Sdo Félix, situada na Praga Rui Barbosa, bairro
Centro, s/n. Tel: (75) 3438-4616. Sdo Félix, 22/01/2020 - Edson Luiz Moreira Costa -
Pregoeiro Oficial.

http://pmsaofelixba.imprensaoficial.org/

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020)

		2020-01-24T15:04:09-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org